[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 декабря 2013 г.  №  1018
      г. Курильск

О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 08.04.2011 № 117 «О совершенствовании системы программно- целевого планирования в Сахалинской области», распоряжением Правительства Сахалинской области от 21.10.2011 № 728 «Об утверждении перечня государственных программ Сахалинской области», статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в некоторые постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:

1.1.Считать утратившими силу строки 2; 2.1; 2.2; 2.3; 2.4; 3; 7; 8; 9 пункта 9 «Мероприятия по социальной поддержке граждан» районной целевой Программы «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23.10.2013 № 854;
1.2. В части  «Финансирование программы» приложения 1 к муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 07.08.2012 № 525,  строку 3 изложить в следующей редакции:

	3. средства местных бюджетов <***>
	2,25
	0,0
	1,5
	0.75

1.3. В мероприятиях муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Курильский городской округ» на 2012 – 2014 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 октября 2011 г. № 574:

1.3.1. подпункт 4.6 пункта 4 части I читать в следующей редакции:

	4.6.
	Конкурс «Лучшая  школьная библиотека »
	10 000
	-
	10 000
	Отдел образования, культуры и спорта администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

1.3.2.подпункт 2.3 пункта 2 части II изложить в следующей редакции:

	2.3.
	Проведение фестиваля «Школьные годы»
	15 000
	25 000
	15 000
	Отдел образования, культуры и спорта администрации муниципального образования «Курильский городской о муниципальные общеобразовательные учреждения средние общеобразовательные школы круг»

1.3.3.подпункт 3.8 пункта 3 части II читать в следующей редакции:

	3.8
	Поздравительная акция «Ветеран живет рядом»
	3 000
	-
	5 000
	Отдел образования, культуры и спорта администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

1.3.4.подпункт 1.1 пункта 1 части III читать в следующей редакции:
	1.1
	Проведение конкурса «Безопасное колесо»
	5 000
	-
	10 000
	Отдел образования, культуры и спорта администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;
муниципальные общеобразовательные учреждения

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Глава администрации

Н.С. Голюк